

単 価 合 意 書

令和6年2月26日に契約した西脇北バイパス上戸田地区他側道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 9月17日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 姫路市北条口三丁目22番地

氏名 株式会社神崎組 取締役社長 神崎 文吾

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		159,098,964	
道路土工						
		式	1		6,170,611	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	1,300		371,020	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		371,020	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	0		0	
路体盛土工						
		m3	4,500		4,412,431	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		323,820	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		179,504	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		812,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		671,475	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,261,210	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		189,540	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		130,920	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		843,370	
路床盛土工						
		m3	0		0	
路床盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路床盛土	4.0m以上					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
路床盛土工						
		m3	1,300		1,387,160	
路床盛土	2.5m未満					
		式	1		109,520	
路床盛土	4.0m以上					
		式	1		380,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		608,860	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		287,980	
地盤改良工						
		式	1		3,411,447	
路床安定処理工						
		式	1		3,411,447	
安定処理	0.6m以下 生石灰系固化材100m2あたり使用量 1.2t/100m2 一般軟弱土用	m2	367	947	347,549	
安定処理	1m以下 生石灰系固化材100m2あたり使用量 2.4t/100m2 一般軟弱土用	m2	635	2,343	1,487,805	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 4.6t/100m2 一般軟弱土用	m2	455	2,961	1,347,255	
安定処理 (R4号重力式擁壁)	1m以下 セメント系固化材100m2あたり使用量 2.9t/100m2 粉塵抑制型特殊土用	m2	93	1,870	173,910	
安定処理 (R4号重力式擁壁)	1mを超え2m以下 セメント系固化材100m2あたり使用量 6.0t/100m2 粉塵抑制型特殊土用	m2	16	3,433	54,928	
擁壁工						
		式	1		33,204,315	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		2,299,582	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		27,316,574	
小型擁壁	SGW2 0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉)	m3	0.2	107,124	21,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型擁壁	SGW17 0.6m以上0.8m未満 18-8-40(高炉)	m3	3	93,704	281,112	
小型擁壁	SGW17 0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	15	87,137	1,307,055	
重力式擁壁	SGW42 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	217	54,157	11,752,069	
重力式擁壁	SGW42 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	9	51,873	466,857	
重力式擁壁	SGW46 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	17	54,346	923,882	
重力式擁壁	SGW69 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	27	54,157	1,462,239	
重力式擁壁	SGW69 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	64	51,873	3,319,872	
重力式擁壁	SGW特 2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	26	49,086	1,276,236	
重力式擁壁	GW15 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	0	54,157	0	
重力式擁壁	GW36 2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	133	48,916	6,505,828	
重力式擁壁	タイプ1 2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	0	48,916	0	
重力式擁壁	タイプ2 2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	0	48,916	0	
重力式擁壁	切土型 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	0	54,157	0	
場所打擁壁工		式	1		289,858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	小型擁壁 擁壁の平均高さ 2.415 m 18-8-40(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	4	32,194	128,776	
鉄筋	SD345 D13	t	0.02	160,557	3,211	
型枠	一般型枠	式	1		157,871	
場所打擁壁工 (U型擁壁)		式	1		3,298,301	
基礎材	再生クワッシュランRC-40 t=20cm	m2	41	1,192	48,872	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) t=10cm	m2	41	3,450	141,450	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	38	27,522	1,045,836	
鉄筋	SD345 D13	t	1.47	160,557	236,018	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.7	158,718	269,820	
型枠	一般型枠	式	1		1,080,170	
足場		式	1		474,320	
水抜パイプ	VP-75	式	1		556	
吸出し防止材	300×300×50	m2	0.2	6,298	1,259	
カーポート工		式	1		8,385,626	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		447,776	
プレキャストカルバート工		式	1		7,937,850	
プレキャストボックス	3号 内幅 1.5m 内高 1.3m	m	0	234,500	0	
プレキャストボックス	3号 内幅 1.5m 内高 1.3m	m	8	229,433	1,835,464	
プレキャストボックス	4号 内幅 1.5m 内高 1.5m	m	0	198,211	0	
プレキャストボックス	4号 内幅 1.5m 内高 1.5m	m	13	217,754	2,830,802	
プレキャストボックス	6号 内幅 1.4m 内高 0.6m	m	17	173,983	2,957,711	
巻立てコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	1	177,409	177,409	
取合水路	18-8-25(高炉)	m3	1	136,464	136,464	
排水構造物工		式	1		91,755,993	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		6,950,134	
側溝工		式	1		49,288,917	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
街渠	A型	m	468	29,892	13,989,456	
街渠	A型(縁石未施工)	m	312	23,568	7,353,216	
街渠	B型	m	180	31,129	5,603,220	
街渠	D型	m	66	30,331	2,001,846	
街渠	E型	m	22	32,778	721,116	
街渠	F1型 18-8-40(高炉)	m	23	5,029	115,667	
街渠	F2型 18-8-40(高炉)	m	65	5,362	348,530	
プレキャストU型側溝	PU1-B240-H240	m	8	5,584	44,672	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	m	9	7,925	71,325	
プレキャストU型側溝	U-B500-H1100	m	18	44,130	794,340	
プレキャストU型側溝	U-B700-H900	m	27	38,934	1,051,218	
プレキャストU型側溝	U-B1400-H750	m	12	97,290	1,167,480	
鋼製側溝	C-75 溶融亜鉛メッキ	m	14	19,605	274,470	
L型側溝	L-B250-H350 18-8-40(高炉)	m	45	13,416	603,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L型側溝	L-B300-H270 18-8-40(高炉)	m	143	12,211	1,746,173	
L型側溝	L-B350-H300 18-8-40(高炉)	m	87	13,269	1,154,403	
L型側溝	L-B400-H350 18-8-40(高炉)	m	47	14,740	692,780	
U字フリューム	UF250	m	0	8,200	0	
U字フリューム	UF300	m	2	9,292	18,584	
U字フリューム	UF350	m	0	10,904	0	
自由勾配側溝	B300×H300	m	8	12,037	96,296	
自由勾配側溝	B300×H600	m	17	16,478	280,126	
自由勾配側溝	B300×H700	m	26	21,968	571,168	
自由勾配側溝 (暗渠型)	B500×H700	m	5	46,088	230,440	
自由勾配側溝	B600×H1100	m	23	52,130	1,198,990	
自由勾配側溝	B600×H1200	m	29	55,275	1,602,975	
自由勾配側溝	B600×H1300	m	16	61,289	980,624	
自由勾配側溝	B600×H1400	m	14	64,471	902,594	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	B600×H1500					
		m	46	67,781	3,117,926	
自由勾配側溝	B300×H300 横断用					
		m	12	21,517	258,204	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B300用 T-2 歩道用 嵩上げタイプ(細目)					
		枚	5	39,587	197,935	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B600用 T-2 歩道用 嵩上げタイプ(細目)					
		枚	2	74,834	149,668	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B600用 T-2 歩道用 嵩上げタイプ(標準)					
		枚	21	26,915	565,215	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B300用 T-14 車道用 嵩上げタイプ(標準)					
		枚	4	33,352	133,408	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B300用 T-25 横断用(細目)					
		枚	6	59,965	359,790	
側溝蓋	コンクリート蓋 B300用 歩道用(2枚物)					
		組	15	6,067	91,005	
側溝蓋	コンクリート蓋 B600用 歩道用(2枚物)					
		組	52	14,566	757,432	
端部処理	18-8-40(高炉)					
		箇所	3	3,327	9,981	
せき板止め	等辺山形鋼 3×30×30					
		箇所	4	8,231	32,924	
管渠工						
		式	1		7,693,887	
鉄筋コンクリート台付管	φ 200					
		m	42	12,257	514,794	
鉄筋コンクリート台付管	φ 300					
		m	69	11,812	815,028	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管	φ 350	m	11	16,842	185,262	
鉄筋コンクリート台付管	φ 400	m	11	22,557	248,127	
鉄筋コンクリート台付管	φ 450	m	38	25,288	960,944	
鉄筋コンクリート台付管	φ 600	m	91	30,542	2,779,322	
鉄筋コンクリート台付管	φ 700	m	19	46,631	885,989	
VP管	D75	m	5	1,785	8,925	
VP管	D150(保護砂なし)	m	11	2,693	29,623	
VP管	D200(保護砂なし)	m	1	7,259	7,259	
VP管	D300	m	3	10,089	30,267	
VP管	D300(保護砂なし)	m	3	29,886	89,658	
耐圧ホリェレンリフ管	φ 300	m	6	15,568	93,408	
耐圧ホリェレンリフ管	φ 400	m	23	22,446	516,258	
1号圧送管	VP φ 100	m	1	3,887	3,887	
1号圧送管	VP φ 150	m	52	4,185	217,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1号圧送管	SGP φ 150	m	0.9	210,674	189,606	
分水栓	φ 150用	個	9	2,657	23,913	
分水栓	φ 200用	個	1	4,781	4,781	
分水栓	φ 300用	個	2	44,608	89,216	
集水桝・マンホール工		式	1		21,236,980	
現場打ち街渠桝	A3型 B600-L800-H1500 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	3	143,137	429,411	
現場打ち街渠桝	A3型(縁石未施工) B600-L800-H1500 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	123,038	123,038	
現場打ち街渠桝	A3型 B600-L800-H2200 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	210,674	210,674	
現場打ち街渠桝	A3型 B700-L800-H1400 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	143,137	0	
現場打ち街渠桝	A3型(縁石未施工) B700-L800-H1400 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	2	143,269	286,538	
現場打ち街渠桝	A3型(縁石未施工) B700-L800-H2500 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	483,695	483,695	
現場打ち街渠桝	B3型 B600-L800-H1500 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	3	143,045	429,135	
現場打ち街渠桝	C1型(C1-B) B600-L800-H1600 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	156,143	156,143	
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	5	56,668	283,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H1000 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	3	62,606	187,818	
現場打ち集水桝	G1-B500-L800-H2000 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	317,615	0	
現場打ち集水桝	G1-B600-L600-H1300 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	119,403	0	
現場打ち集水桝	G1-B600-L600-H1300 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	123,038	123,038	
現場打ち集水桝	G1-B600-L800-H1500 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	139,131	139,131	
現場打ち集水桝	G1-B800-L800-H1550 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	167,270	167,270	
現場打ち集水桝	G1-B800-L800-H1600 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	159,821	159,821	
現場打ち集水桝	G1-B800-L800-H1900 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	313,308	0	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H1000 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	3	62,606	187,818	
現場打ち集水桝	G2-B500-L540-H1050 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	76,315	76,315	
現場打ち集水桝	G2-B600-L600-H800 現場打材 18- 8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	59,845	59,845	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1100 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	104,279	104,279	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1200 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	131,590	131,590	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1400 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	157,614	157,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1600 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	159,821	159,821	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1750 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	167,270	167,270	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1800 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	175,760	0	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1800 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	183,822	183,822	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1800(2) 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	4	186,121	744,484	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1900 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	313,308	0	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1900 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	5	306,401	1,532,005	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H2100 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	217,111	217,111	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H2200 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	4	227,686	910,744	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H2300 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	395,323	0	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H2500 現場打材 18 -8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	468,614	468,614	
現場打ち集水桝	G2-B800-L1000-H1600 現場打材 1 8-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	192,834	192,834	
現場打ち集水桝	G2-B800-L2200-H2300 現場打材 1 8-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	610,963	610,963	
現場打ち集水桝	3面 B300-L500-H1050 現場打材 1 8-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	42,456	42,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	3面 B350-L500-H700 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	36,488	36,488	
現場打ち集水桝	3面 B500-L800-H1600 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	60,250	60,250	
現場打ち集水桝	3面 B550-L420-H1000 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	50,401	50,401	
現場打ち集水桝	3面 B600-L1000-H700 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	56,866	56,866	
現場打ち集水桝	3面 B600-L800-H800 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	54,185	0	
現場打ち集水桝	3面 B600-L800-H850 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	56,866	56,866	
現場打ち集水桝	3面 B600-L800-H1000 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	5	62,606	313,030	
現場打ち集水桝	3面 B700-L1200-H1374 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	100,417	100,417	
現場打ち集水桝	3面 B550-L700-H1900 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	0	118,395	0	
プレキャスト街渠桝	A1型	箇所	18	66,418	1,195,524	
プレキャスト街渠桝	A1型(縁石未施工)	箇所	12	60,231	722,772	
プレキャスト街渠桝	A2型	箇所	5	67,892	339,460	
プレキャスト街渠桝	B2型	箇所	1	109,231	109,231	
自由勾配側溝用桝	300×300×300	箇所	1	81,575	81,575	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝用柵	300×600×900					
		箇所	1	126,257	126,257	
プレキャスト分水柵	600×600×720					
		箇所	1	32,791	32,791	
一般会所柵	300×300×600					
		箇所	1	14,290	14,290	
蓋	グレーチング 蓋 600×800用 T-25 ホール ト固定 並目					
		枚	9	96,769	870,921	
蓋	グレーチング 蓋 700×800用 T-25 ホール ト固定 並目					
		枚	3	109,964	329,892	
蓋	グレーチング 蓋 500×800用 T-25 ホール ト固定 並目					
		枚	0	97,868	0	
蓋	グレーチング 蓋 600×600用 T-25 ホール ト固定 並目					
		枚	1	40,650	40,650	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-2 ホール ト固定 並目					
		枚	0	34,693	0	
蓋	グレーチング 蓋 800×800用 T-2 ホール ト固定 並目					
		枚	1	62,093	62,093	
蓋	グレーチング 蓋 800×800用 T-2 ホール ト固定 細目					
		枚	1	88,177	88,177	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ					
		枚	3	29,378	88,134	
蓋	縞鋼板蓋 500×700用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ					
		枚	1	39,339	39,339	
蓋	縞鋼板蓋 500×800用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ					
		枚	1	53,243	53,243	
蓋	縞鋼板蓋 600×600用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ					
		枚	1	45,905	45,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	縞鋼板蓋 800×800用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ (2枚物)	枚	0	68,929	0	
蓋	縞鋼板蓋 800×800用 t=6mm 溶融 亜鉛メッキ (2枚物)	組	19	69,170	1,314,230	
蓋	縞鋼板蓋 800×1000用 t=6mm 溶 融亜鉛メッキ (2枚物)	組	1	94,348	94,348	
蓋	縞鋼板蓋 800×2200用 t=6mm 溶 融亜鉛メッキ (2枚物)	組	1	122,119	122,119	
蓋	縞鋼板蓋 3面 300×500用 t=6mm 溶融亜鉛メッキ	枚	1	24,570	24,570	
蓋	縞鋼板蓋 3面 350×500用 t=6mm 溶融亜鉛メッキ	枚	1	28,332	28,332	
蓋	縞鋼板蓋 3面 600×800用 t=6mm 溶融亜鉛メッキ	枚	3	46,606	139,818	
蓋	縞鋼板蓋 3面 600×1000用 t=6mm 溶融亜鉛メッキ (2枚物)	組	1	79,064	79,064	
蓋	縞鋼板蓋 3面 550×700用 t=6mm 溶融亜鉛メッキ	枚	0	40,283	0	
取水ゲート	バット式	箇所	5	1,078,658	5,393,290	
場所打水路工		式	1		6,586,075	
現場打水路	用排水路-8 B500+B350 18-8-40(高炉)	m	13	89,253	1,160,289	
現場打水路	用排水路-9 B500+B350 18-8-40(高炉)	m	15	77,869	1,168,035	
現場打水路	用排水路-10 B500 18-8-40(高炉)	m	7	43,707	305,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打水路	B600 H1037～1332 18-8-40(高炉)	m	58	66,108	3,834,264	
現場打水路	B600 H1333～560 18-8-40(高炉)	m	2	58,769	117,538	
構造物撤去工		式	1		6,349,105	
防護柵撤去工		式	1		141,242	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1100	m	11	962	10,582	
金網・支柱(立入防止柵)撤去	H=1800	m	94	1,390	130,660	
構造物取壊し工		式	1		3,303,121	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	114	7,138	813,732	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	116	14,423	1,673,068	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	516.1	56,771	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	130	1,263	164,190	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	0	161	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	0	161	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	0	161	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	840	161.5	135,660	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え40cm以下	m2	1,000	459.7	459,700	
排水構造物撤去工		式	1		43,323	
暗渠排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ300・φ400	m	335	118.2	39,597	
暗渠排水管撤去	VP φ100	m	15	128.5	1,927	
暗渠排水管撤去	VU φ200	m	7	257	1,799	
運搬処理工		式	1		2,861,419	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	114	1,328	151,392	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	116	1,649	191,284	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	49	3,161	154,889	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 舗装版厚15cm超	m3	202	2,092	422,584	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	114	2,799	319,086	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	116	3,665	425,140	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	250	3,014	753,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃ﾌﾟﾗ処分	高密度ﾎﾟﾘｴﾚﾝ管・硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管					
		台	4	99,037	396,148	
現場発生産品運搬	転落防止柵					
		式	1		47,396	
仮設工						
		式	1		9,821,867	
工事用道路工						
		式	1		1,235,904	
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		233,289	
仮設舗装 (歩道部①)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) 舗装厚 40m m 1.4m未満					
		式	1		106,755	
仮設舗装 (歩道部②)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上					
		式	1		240,300	
仮設舗装 (乗入部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		式	1		495,200	
仮設舗装 (横断水路部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		式	1		160,360	
仮排水工						
		式	1		561,030	
仮排水柵	600×600×820					
		式	1		31,863	
仮排水管	高密度ﾎﾟﾘｴﾚﾝ管 φ400(ﾀﾞﾌﾞﾙ構 造 無孔管)					
		式	1		347,808	
仮水路①	450×480					
		式	1		22,408	
仮水路②	700×450					
		式	1		26,107	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮水路③	700×700					
		式	1		7,452	
仮水路④	600×450					
		式	1		125,392	
道路照明仮設備工						
		式	1		201,657	
道路照明灯撤去	H=10.0m					
		基	2	30,722	61,444	
道路照明灯設置	H=4.0m					
		基	2	65,068	130,136	
現場発生品運搬(電気)	照明柱					
		式	1		10,077	
上水道管移設工						
		式	1		1,111,551	
作業土工						
		式	1		465,368	
ポリレン管	φ 40					
		m	99	6,144	608,256	
ポリレン管撤去	φ 40					
		m	97	391	37,927	
上水仕切弁高さ調整工						
		式	1		27,366	
上水仕切弁高さ調整	φ 400					
		箇所	2	13,683	27,366	
下水マンホール高さ調整工						
		式	1		112,003	
下水マンホール高さ調整	φ 600					
		箇所	1	112,003	112,003	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハットホル高さ調整(光ケーブル)		式	1		137,126	
ハットホル高さ調整(光ケーブル)	600型	箇所	2	68,563	137,126	
農業用水管移設工		式	1		104,830	
硬質塩化ビニル管	VP-100	m	10	10,483	104,830	
水替工		式	1		603,520	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		603,520	
交通管理工		式	1		5,726,880	
交通誘導警備員		式	1		5,726,880	
舗装		式	1		19,836,285	
舗装工		式	1		6,754,656	
アスファルト舗装工 (側道舗装)		式	1		2,449,211	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	2,110	449.2	947,812	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	2,110	672.1	1,418,131	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	27	1,564	42,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	27	1,520	41,040	
アスファルト舗装工 (乗入舗装Ⅰ種)		式	1		119,320	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250 mm	m2	145	822.9	119,320	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	0	1,598	0	
アスファルト舗装工 (乗入舗装Ⅱ種)		式	1		207,065	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250 mm	m2	53	822.9	43,613	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	53	1,564	82,892	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	53	1,520	80,560	
アスファルト舗装工 (舗装復旧①②③)		式	1		694,439	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100 mm	m2	197	522.5	102,932	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	369	1,603	591,507	
透水性舗装工 (歩道舗装)		式	1		2,992,600	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	1,970	878	1,729,660	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100 mm	m2	1,860	679	1,262,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	0	1,589	0	
コンクリート舗装工 (農耕用取付道路)		式	1		292,021	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	46	373.3	17,171	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm	m2	46	5,975	274,850	
縁石工		式	1		5,884,557	
作業土工		式	1		101,387	
縁石工		式	1		5,783,170	
歩車道境界ブロック	A1型	m	23	7,067	162,541	
歩車道境界ブロック	A3型	m	30	7,353	220,590	
歩車道境界ブロック	B1型	m	538	7,692	4,138,296	
歩車道境界ブロック	B3型	m	83	6,336	525,888	
歩車道境界ブロック	B4型	m	10	7,692	76,920	
歩車道境界ブロック	C1型	m	69	6,843	472,167	
歩車道境界ブロック	C2型	m	8	6,843	54,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ	K型					
		m	16	6,123	97,968	
張ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)					
		m2	9	3,784	34,056	
防護柵工						
		式	1		7,197,072	
防止柵工						
		式	1		7,197,072	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.5m 支柱間隔2m					
		m	0	11,683	0	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m ｺﾝｸﾘｰﾄ建込 景観色(ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ)					
		m	559	9,970	5,573,230	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ建込 景観色(ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ)					
		m	39	15,476	603,564	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ固定 景観色(ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ)					
		m	58	17,591	1,020,278	
電気設備						
		式	1		461,719	
配電線設備工						
		式	1		461,719	
照明灯基礎設置工						
		式	1		249,070	
照明灯基礎設置	ﾀｲﾌﾟA φ500×H1700					
		個所	2	124,535	249,070	
配管・配線工						
(上戸田交差点)						
		式	1		75,023	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ50×1条					
		m	20	446	8,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 40×1 条	m	7	415.7	2,909	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 30×1 条	m	12	368.1	4,417	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折込	m	36	375.9	13,532	
作業土工(電気)		式	1		45,245	
ハットホル設置工		式	1		137,626	
プレキャストハットホル設置	600×600×900 T-2	個所	1	105,383	105,383	
作業土工(電気)		式	1		32,243	
直接工事費		式	1		179,396,968	
共通仮設費		式	1		20,460,913	
共通仮設費		式	1		3,355,026	
運搬費		式	1		452,977	
仮設材運搬費		式	1		452,977	
準備費		式	1		221,217	
試掘		式	1		221,217	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
役務費						
		式	1		1,073,141	
借地料						
		式	1		1,073,141	
技術管理費						
		式	1		77,523	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,675	
六価クロム溶出試験費						
		式	1		26,848	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,530,168	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17,105,887	
純工事費						
		式	1		199,857,881	
現場管理費						
		式	1		58,093,991	
工事原価						
		式	1		257,951,872	
一般管理費等						
		式	1		38,428,128	
工事価格						
		式	1		296,380,000	
消費税相当額						
		式	1		29,638,000	
工事費計						
		式	1		326,018,000	